

مطالبات گندمکاران در نیمه دوم خرداد پرداخت می شود

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی از پرداخت مطالبات گندمکاران در اوایل هفته آینده خبر داد و پیش بینی کرد: میزان خرید تضمینی گندم از مرز ۱۱ میلیون تن بگذرد. به گزارش ایرنا، «علیرضا مهاجر» در گفت و گویی درباره برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای خودکفایی در پنج

محصول راهبردی گندم، برنج، جو، پنبه و شکر افزود: تقریباً به غیر از یکی دو محصول دامی، همه محصولات اساسی و استراتژیک کشور در بحث غذا مربوط به حوزه زراعت است، به طوری که محصولاتی مانند گندم، جو، پنبه، شکر و محصولاتی که به نوعی با سفره مردم سروکار دارد در این حوزه تامین و ...

۲



سال هفتم
شماره پیاپی ۱۷۱۰
چهارشنبه
۱۶ خرداد ۱۴۰۳
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رکود دادوستد بازار مسکن

یک کارشناس حوزه مسکن گفت: شکاف قیمت باعث شده است که برخی از سرمایه‌گذاران بخش مسکن نتوانند به قیمت دلخواه خود مسکن را به بازار ارائه دهند. از سوی دیگر، برخی

افراد نیز نگران هستند که اگر ملک خود را بفروشند، نمی‌توانند جایگزین مناسبی از لحاظ قیمت و شرایط بازار برای آن پیدا کنند؛ در نتیجه از فروش دست کشیده‌اند. آمارهای رسمی

حاکمی از آن است که معاملات بازار مسکن با شروع سال ۱۴۰۳ بار دیگر در حالت رکودی فرو رفته است. در این بین، برخی مشاوران املاک فعال در بازار و کارشناسان بخش مسکن

معتقدند که قیمت‌های پیشنهادی از سوی مالکان با قیمت واقعی ملک فاصله پیدا کرده است؛ پدیده‌ای که می‌تواند در درازمدت نظم حاکم بر این بازار را برهم زند.

۲



صف‌های طولانی برای دریافت گازوئیل وضعیت فعلی توزیع جایگاه‌های سوخت را زیانده کرد

۴

۸۰ داوطلب در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کردند

وزیر کشور تأکید کرد: این مرحله از انتخابات به خوبی و با انضباط و نظم ارزشمندی به اتمام رسید داوطلبان هم فرصت یافتند به شکل مختصر حرف‌ها و برنامه‌های خود را بگویند و به خوبی هم منعکس شد، امیدواریم در ادامه این روند، همچنان شاهد حضور خرمندان، اخلاق مدارانه و با نگاه به وضعیت و حساسیت‌های کنونی کشور و انتظار بزرگ ملت ایران که پس از شهادت شهید آیت الله رئیسی باشیم، در فقدان این شهید بزرگوار مسئولیت بزرگی بر عهده همه ما و به ویژه داوطلبان قرار دارد تا راه شهید آیت الله رئیسی را ادامه یابد و لیبکی به خیزش ملت بزرگ ایران باشد؛ با تأکیدهایی که امروز رهبر معظم انقلاب درباره اخلاق مداری در انتخابات داشتند، این فضای پاک و منزه حاصل از شهادت این عزیزان همچنان در ادامه راه حفظ شود و بتوانیم انتخابات تراز را شاهد باشیم.

وزیر کشور با بیان این که ثبت نام داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در نهایت نظم و انضباط انجام شد، گفت: بر اساس آمار در این پنج روز ۸۰ داوطلب ثبت نام کردند. احمد وحیدی روز دوشنبه پس از پایان ثبت نام داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: فرمایشات رهبر معظم انقلاب در مورد انتخابات راهگشای همه ما و داوطلبانی است که برای حضور در این صحنه بزرگ خودشان را آماده کرده‌اند. وحیدی اظهار داشت: از همه دست‌اندرکاران و اصحاب رسانه که در این ۵ روز حقیقتاً با حضور گرمشان و با انعکاس خبرها گرمی بخش این دوره از انتخابات تا این مرحله بودند و انشاءالله تا آخر هم همین‌طور خواهد بود و از رسانه ملی هم که مسائل و صحنه‌ها را مستقیماً پخش کردند قدرانی می‌کنم.

اقدام غیرخوراکی و خدمات؛ متهم ردیف اول تورم اردیبهشت ماه

۴

فرمانده انتظامی کرمان مطرح کرد:

نقش کارگاه‌های ضایعاتی و معتادان متجاهر در افزایش سرقت

۳

۲ شهرک بم به محدوده طرح تفصیلی الحاق می شوند

کاغذوطن - رییس دادگستری بم گفت: مشکلات ۲ شهرک امید و امام خمینی (ره) بم برطرف شده و طی یک ماه آینده به همت مشاور طرح تفصیلی، محدوده این ۲ شهرک وارد حریم و محدوده شهر و همچنین طرح تفصیلی این شهر نیز قطعی می‌شود.

صفحه ۲ را
بخوانید

خبر

معاون امور زراعت و وزارت جهاد کشاورزی:

مطالبات گندمکاران در نیمه دوم خرداد پرداخت می شود

معاون امور زراعت و وزارت جهاد کشاورزی از پرداخت مطالبات گندمکاران در اوایل هفته آینده خبر داد و پیش بینی کرد: میزان خرید تضمینی گندم از مرز ۱۱ میلیون تن بگذرد. به گزارش ایرنا، «علیرضا مهاجر» در گفت و گویی درباره برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای خود کفایی در پنج محصول راهبردی گندم، برنج، جو، پنبه و شکر افزود: تقریباً به غیر از یکی دو محصول دامی، همه محصولات اساسی و استراتژیک کشور در بحث غذا مربوط به حوزه زراعت است، به طوری که محصولاتی مانند گندم، جو، پنبه، شکر و محصولاتی که به نوعی با سفره مردم سروکار دارد در این حوزه تامین و در اختیار مردم قرار می گیرد. معاون امور زراعت و وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه بیشتر از ۷۰ درصد از اراضی ما اراضی کوچک بوده و کشاورزی ما معیشتی است، گفت: دولت علی رغم همه تنگناهایی که داشت کود، بنروسیم مناسب را تهیه کرد و با قیمت بسیار مناسب در اختیار کشاورزان قراردادزیرا اگر به کشاورزان خرده پا توجه نکنیم آن ها امکان تامین نخواهند داشت و با توجه به اینکه ۷۰ درصد از اراضی در اختیار آن ها است، بنابراین ۷۰ درصد تولید ما دچار صدمه می شود. مهاجر افزود: در این دولت ما توانستیم با افزایش قیمت گندم از حدود ۴ هزار تومان به ۱۷۵۰۰ تومان برسیم و در این سال ها ما قیمت ارد را افزایش دادیم. معاون وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: همچنین در سال ۱۴۰۰ حدود ۷ میلیون تن گندم وارد کشور شد در حالی که سال گذشته تنها ۴ میلیارد دلار پول برای واردات گندم لحاظ شد و با افزایش تولید که اتفاق افتاد به ۶۰ تا ۷۰ میلیون دلار کاهش پیدا کرد و امسال اصلاً دیگر نیازی به واردات نداریم.

رکود دادوستد بازار مسکن

گزارش خیر آنلاین

یک کارشناس حوزه مسکن گفت: شکاف قیمت باعث شده است که برخی از سرمایه گذاران بخش مسکن نتوانند به قیمت دلخواه خود مسکن را به بازار ارائه دهند. از سوی دیگر، برخی افراد نیز نگران هستند که اگر ملک خود را بفروشند، نمی توانند جایگزین متناسبی از لحاظ قیمت و شرایط بازار برای آن پیدا کنند؛ در نتیجه از فروش دست کشیده اند. آمارهای رسمی حاکی از آن است که معاملات بازار مسکن با شروع سال ۱۴۰۳ بار دیگر در حالت رکودی فرو رفته است. در این بین، برخی مشاوران املاک فعال در بازار و کارشناسان بخش مسکن معتقدند که قیمت های پیشنهادی از سوی مالکان با قیمت واقعی ملک فاصله پیدا کرده است؛ پدیده ای که می تواند در درازمدت نظم حاکم بر این بازار را برهم زند.

تمایل بازار مسکن به چسبندگی قیمت ها بالاست

منصور غیبی، کارشناس بازار مسکن درباره علت فاصله قیمت های پیشنهادی در بازار مسکن با قیمت واقعی املاک گفت: «در بازار مسکن شاهد فاصله قیمت پیشنهادی ملک با قیمت واقعی آن هستیم. علت پدیداری این اتفاق و از آن مهم تر دلیل ماندگاری این شکاف به چند عامل مهم بستگی دارد.» او در این باره افزود: «نخست آنکه ذات بازار

مسکن این است که چسبندگی قیمت در آن نسبت به سایر بازارهای مالی شدیدتر و میل به ماندگاری قیمت در صورت جهش آن بسیار بالاتر از بازارهای موازی است.»

انتظارات تورمی، قیمت مسکن را در سطوح بالا حفظ می کند

غیبی همچنین توضیح داد: «دومین عامل در این زمینه انتظارات تورمی و نگرانی های ناشی از آن است که بیشترین تاثیر را بر بازار مسکن دارد. مسکن به عنوان مهم ترین و باارزش ترین دارایی افراد از این لحاظ تاثیر پذیر است.»

شکاف قیمت مسکن، معاملات را متوقف کرده است

این کارشناس حوزه مسکن همچنین درباره آثار شکاف قیمتی در بازار مسکن عنوان کرد: «شکاف قیمت باعث شده است که برخی از سرمایه گذاران بخش مسکن نتوانند به قیمت دلخواه خود مسکن را به بازار ارائه دهند. از سوی دیگر، برخی افراد نیز نگران هستند که اگر ملک خود را بفروشند، نمی توانند جایگزین متناسبی از لحاظ قیمت و شرایط بازار برای آن پیدا کنند؛ در نتیجه از فروش دست کشیده اند.»

محرک های بازار مسکن خاموشند

غیبی همچنین کناره گیری دلان را از بازار مسکن یکی دیگر از چالش های این عرصه دانست و بیان کرد: «در این برهه بازار داد و ستد ملک در جایگاه یک کالای تجاری بین



دلال ها و کاسبان نیز با مشکل مواجه شده و غنایی به آن تزریق نمی شود.» وی با تاکید بر اینکه، کناره گیری دلان از بازار ملک خبر خوبی است، افزود: «با این حال متاسفانه باید گفت، با حضور دلال ها است که همیشه بازار ملک رونق پیدا می کند. همچنین التهابات ارزی نیز عموماً باعث می شود که خرید و فروش ملک افزایش یابد.» وی افزود: «البته این موارد ناشی از خلاء برنامه های موثر و عملیاتی نظام حاکم اقتصادی است که باید ترمیم شود.»

مسکن در تابستان عنوان کرد: «به نظر می رسد با اتمام فصل امتحانات در خردادماه رونق بیشتری بر بازار مسکن حاکم شود. از سوی دیگر با افزایش تقاضای قطعی در بازار اجاره مواجه خواهیم بود.» کارشناسان معتقدند بازگرداندن معاملات به بازار مسکن محوری ترین اقدامی است که دولت باید در این عرصه انجام دهد. ادامه توقف معاملات در بازار همراه با روند صعودی قیمت که در داده های میدانی و آمارهای رسمی پیداست، رکودی تورمی به دنبال خواهد داشت که آثار منفی آن تا مدت ها از این بازار پاک نمی شود.

کمک تسهیلاتی که در اختیار متقاضیان قرار می گیرد، در حال اجراست. عضو کارگروه مسکن اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان عنوان کرد: این اراضی به صورت انفرادی واگذار می شود. رئیس اداره نظارت بر طرح های مسکن و بازآفرینی شهری جنوب کرمان در پایان گفت: تسهیلات خود مالکی از دیگر برنامه های دولت برای مسکن بوده که تاکنون ۲۳۷ قرارداد در جنوب کرمان برای این امر منعقد شده است.

با تسهیلاتی که دولت برای مسکن در نظر گرفته خواهد بود. او با اشاره به اینکه زمینه کار برای ساخت مسکن در جنوب کرمان فراهم شده، بیان کرد: تاکنون طرح نهضت ملی مسکن و در کنار آن طرح جوانی جمعیت با برنامه ریزی های کارشناسی پیش رفته و هدف گذاری ما برای خانه دار شدن مردم در ۱۴ شهر با

طرح سایر زیرساخت های فرهنگی و خدماتی شامل مدرسه، مسجد، آب برق و... نیز فراهم خواهد شد. سلیمانی با تاکید بر هم راستایی این پروژه ها با طرح جوانی جمعیت اظهار داشت: بیشتر این اراضی در طرح جوانی جمعیت یعنی سه فرزند و چهار فرزند قابل ارائه به متقاضیان به همراه

نهضت ملی مسکن گفت: در جنوب کرمان طرح نهضت ملی مسکن روند رو به رشدی داشته است و با توجه به اراضی که تفکیک شد بیش از ۳۰ هزار قطعه زمین در حال آماده سازی داریم که با اتمام مراحل تسطیح، قطعه بندی و ساخت کامل معابر به متقاضیان واجد شرایط واگذار خواهد شد. او ادامه داد: در این

به گزارش کرمان نو، رئیس اداره نظارت بر طرح های مسکن و بازآفرینی شهری گفت: بیش از ۳۰ هزار قطعه زمین در جنوب کرمان در حال آماده سازی برای واگذاری به متقاضیان واجد شرایط است. حسین سلیمانی رئیس اداره نظارت بر طرح های مسکن و بازآفرینی شهری در حاشیه بازدید از ساختمان های در حال اجرای طرح

در راستای طرح نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت:

آماده سازی واگذاری ۳۰ هزار قطعه زمین در جنوب کرمان

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۵۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سرحدی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۶۰/۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه امیر مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۵۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سرحدی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۶۰/۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه امیر مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۵۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سرحدی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۶۰/۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه امیر مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۵۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سرحدی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۶۰/۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه امیر مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۵۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سرحدی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۶۰/۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه امیر مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۵۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سرحدی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۶۰/۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه امیر مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۵۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سرحدی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۶۰/۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه امیر مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۵۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سرحدی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۶۰/۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه امیر مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۱۹۹۷۹

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۱۹۹۸۷

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۱۹۹۹۱

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۱۹۹۹۷

۲ شهرک بیم به محدوده طرح تفصیلی الحاق می شوند

گزارش
ایرنا

سوها خدیسی - رییس دادگستری بیم گفت: مشکلات ۲ شهرک امید و امام خمینی (ره) بیم برطرف شده و طی یک ماه آینده به همت مشاور طرح تفصیلی، محدوده این ۲ شهرک وارد حریم و محدوده شهر و همچنین طرح تفصیلی این شهر نیز قطعی می شود. سلمان اعظمی ساردو در جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان بیم با محوریت حل مشکلات شهرک امید و امام خمینی (ره) اظهار داشت: مشکلات ثبتی این شهرک ها در سفر سال گذشته دادستان کل کشور به این شهرستان حل شده بود و باید وارد محدوده و حریم شهر می شدند. او ادامه داد: در شهرک امید حدود ۸۵ هکتار سند رسمی تک برگ برای اداره راه و شهرسازی صادر شد که ۷۰ درصد بافت فرسوده و قشر ضعیف جامعه در این محدوده قرار دارند و مقرر شد با نظر مساعد مشاور طرح تفصیلی بیم این شهرک وارد محدوده شهری شود.

رییس دادگستری بیم عنوان کرد: از دیگر مشکلات این شهرک یکسری ضوابط میراثی و گسل بود که با پیشنهاد میراث فرهنگی

مشکلات حل شده و اداره راه و شهرسازی با نقشه و طرحی که دارد طی همکاری با شهرداری، بافت شهری را ادامه دهد و زیرساخت های شهرک امید را حل کند.

او با اشاره به مشکلات شهرک امام خمینی (ره) اضافه کرد: عمده مشکلات آن حل شده و تنها چهار پلاک مشکل ساز است که یک پلاک آن به دلیل وجود معارض و شاکی خصوصی باید محدوده تصرفات آنها مشخص شود اما سه پلاک دیگر مشکلی ندارند.

اعظمی ساردو بیان کرد: در شهرک امام خمینی مشکل اصلی همان واگذاری بود که با سفر رییس قوه قضاییه و هیات همراه به استان کرمان و سفر دادستان کل کشور به بیم انجام شد.

او خاطر نشان کرد: محدوده ای از شهرک امام خمینی (ره) در طرح تفصیلی قرار نداشت که با پیشنهاد یکسری ضوابط از طرف پایگاه جهانی بیم آن محدوده نیز وارد طرح تفصیلی می شود.

چه خبر از پل دهبکری بعد از ۱۸ سال؟
این مسئول همچنین در خصوص پل تقاطع غیر همسطح دهبکری نیز گفت: ساخت این

پل باهدف حذف یکی از نقاط حادثه خیز استان کرمان از ۱۸ سال قبل آغاز شده اما هنوز تکمیل نشده بود که از سال ۱۴۰۰ دادستان بیم در قالب شورای پیشگیری از وقوع جرم برای حل مشکل ورود کرد.

رییس دادگستری بیم افزود: با پیگیری های به عمل آمده معضل یکی از پروژه های نیمه تمام شهرستان بیم بعد از گذشت ۱۸ سال حل می شود و پل تقاطع غیر همسطح دهبکری طی چند روز آینده به بهره برداری می رسد.

پرونده شهرک های امید و امام بیم بسته شود

در ادامه بهنام جعفری زاده دادستان بیم نیز گفت: ۹۰ درصد مشکل مربوط به این ۲ شهرک (شهرک امام خمینی و امید بیم) حل شده است و امیدواریم طی مدت یک ماه آینده مصادف با چهل شهادی خدمت پرونده این ۲ شهرک بسته شود.

او افزود: مردم و مسئولان دیگر از حل مشکل شهرک امید بیم ناامید شده بودند و حتی تصمیم بر جابه جایی آن که کاری نشدنی بود گرفته بودند که خوشبختانه مشکل آنها با پیگیری در سطح کشور و استان حل

شد. دادستان بیم عنوان کرد: این حجم از واگذاری اراضی دولتی چالش ها و مشکلات خاص خود را دارد و دستگاه قضایی توانست ۲ شخصی که اراضی دولتی را به اشخاص واگذار کرده بودند نیز دستگیر کند.

جعفری زاده اضافه کرد: این موضوع قابل پذیرش نیست که فردی مشکلاتی ایجاد و دستگاه قضایی برای حل آن مشکل ورود کند، باید در همان ابتدای کار جلو خلاف گرفته شود. او توضیح داد: اگر اداره های در حل مشکلات کوتاهی کند بدون ملاحظه بر خورد می کنیم؛ زیرا ادارات باید از اراضی دولتی حفاظت کنند و جلو ساخت و سازهای غیر قانونی را بگیرند.



دادستان بیم نیز با اشاره به مشکل ۱۸ ساله تقاطع غیر همسطح دهبکری تصریح کرد: برخی مدیران غیر کارآمد باعث شده بودند که یک پروژه این قدر طول بکشد و به بهره برداری نرسد که خوشبختانه با پیگیری به عمل آمده و همکاری اداره کل راهداری کرمان طی چند روز آینده به افتتاح می رسد.

او اظهار داشت: مسیر تونل اسفند تا محدوده شهر دهبکری نیز نایمن است و آسفالت آن خراب شده که نیاز به روکش آسفالت دارد؛ همچنین مسیر دارزین به دهبکری برای کاهش تصادفات باید دوبند شود.

گفت: به دلیل اینکه با محدودیت جا مواجه هستیم این افراد در زمان کوتاهی به جامعه برمی گردند و این چرخه ادامه پیدا می کند.

وی با بیان اینکه این آمادگی وجود دارد که ۴۸ ساعت تمامی معتمدان متجاهر کرمان جمع آوری شوند اما ظرفیت نگهداری آنها وجود ندارد، افزود: باید دیگر دستگاه های متولی در این حوزه پای کار بیایند.

سرهنگ پورامینایی با اشاره به لزوم ساماندهی کارگاه های ضایعاتی در کرمان، بیان کرد: کارگاه های ضایعاتی غیر مجاز سهم عمده ای در سرقت های کرمان دارند؛ تعداد کارگاه هایی ضایعاتی شهر کرمان در سال قبل ۹۰۰ کارگاه بوده که از این تعداد ۵۰۰ کارگاه آن غیر مجاز بوده است.

نیاز خود دست به سرقت می زنند، بیان کرد: اگر این معتمدان بتوانند پس از درمان به زندگی عادی برگشته، منبع درآمدی داشته و وارد چرخه اقتصادی و جذب بازار کار شوند دست به سرقت نمی زنند.

وی با بیان اینکه اکثر این افراد پس از آزادی از کمپ های ترک اعتیاد، بازگشت دوباره به اعتیاد دارند و چون جذب بازار کار نمی شوند برای تامین نیاز خود دست به سرقت می زنند، ادامه داد: ارتباط مستقیمی بین اقتصاد، تورم و بیکاری با سرقت وجود دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به اینکه کرم ماده ۱۶ کرمان حدود ۴۰۰ نفر ظرفیت دارد که پاسخگو نیست و پیش بینی می شود که حدود دو تاسه هزار نفر معتمد متجاهر تنها در مرکز استان وجود دارد،

فرمانده انتظامی کرمان مطرح کرد:

نقش کارگاه های ضایعاتی و معتمدان متجاهر در افزایش سرقت

فرمانده انتظامی کرمان با اشاره به نقش کارگاه های ضایعاتی و معتمدان متجاهر در افزایش سرقت ها گفت: عمده سارقین کرمان افراد سابقه دار و معتمدان متجاهر هستند.

سرهنگ مهدی پورامینایی، با اشاره به اینکه تأمین امنیت مردم یکی از مهمترین موضوعات پلیس بوده و در این راستا مقابله با سرقت یکی از مسائل مهم پیش روی همکاران ماست، گفت: ۲۷ سازمان در بحث پیشگیری از سرقت نقش دارند و ۱۷۷ وظیفه برای این سازمان ها مشخص شده که از این

تعداد ۲۴ وظیفه مربوط به فراجا است. او با بیان اینکه با تلاش همکاران ما در بحث پیشگیری از سرقت و برخورد با سارقین از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۷ درصد کاهش سرقت ها در کرمان را داشتیم، افزود: امسال موفق شدیم که باندهای متعددی از سارقین فرارستانی سازمان یافته را در کرمان دستگیر کنیم.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به اینکه مردم استان کرمان متأسفانه جزو استان هایی هستند که پول و اشیاء قیمتی خود را در منزل نگهداری می کنند، بیان کرد:

برای پیشگیری از سرقت همه سازمان هایی که نقش دارند و حتی خود مردم باید پای کار بیایند و به وظایف خود عمل کنند.

وی با بیان اینکه اتفاقات خوبی در بحث پیشگیری از سرقت در کرمان افتاده است اما چرخه معیوبی وجود دارد که باید همه برای اصلاح آن کمک کنند، گفت: وجود معتمدان متجاهر، دغدغه مادر کرمان بوده و هنوز این معضل حل نشده است.

سرهنگ پورامینایی با اشاره به اینکه عمده سارقین ما افراد سابقه دار و معتمدان متجاهر هستند و معتمدان متجاهر عموماً برای تأمین

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون شش دانگ باغ مرکباتی مشتمل بر نخیلات به مساحت ۴۷۰۴ متر مربع تحت پلاک - فرعی از ۴۱۷ - اصلی واقع در بخش ۳۴ کرمان واقع در عنبرآباد، مردهک گرم سالار رضا مورد تقاضای عباس سالارکریمی فرزند علی به شماره ملی ۶۰۶۶۶۹۳۱۰۸ بااستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۱۴۰۲۶۷۲۰۲۶۷۲۰۲۶۷۲۰۲۶۷۲۰۲۶۷۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تعیین حدود دارد. لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ - ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ مالک، بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن بااستناد بنصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در صورت مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ - اصلاحی پس از تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط تا مسی روز مهلت دارد تا اعتراض خود را از طریق مرجع صلاحیتدار تقدیم دارد و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شد هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۰۰۰۶۲۱ - ۱۴۰۳۰۱/۱۲/۲۷ - ۱۴۰۳۰۱/۱۲/۲۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرچان خواجویی نیا فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴۰۳ صادره از جیرفت درشش دانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت ۶۶۵۹/۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی سرونی جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم شوکت پرومند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۱۹۹۶۱

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۰۰۰۶۲۱ - ۱۴۰۳۰۱/۱۲/۲۷ - ۱۴۰۳۰۱/۱۲/۲۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعاده رضائی زمین حسین فرزند جان اله بشماره شناسنامه ۲۵ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۶ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۸۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۵۸۲ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی خالق آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود رستمی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۱۹۹۷۵

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۰۰۰۶۲۱ - ۱۴۰۳۰۱/۱۲/۲۷ - ۱۴۰۳۰۱/۱۲/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی صباحی گراغانی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۴ صادره از جیرفت در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۸/۳۴ مترمربع پلاک - فرعی از ۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۲ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی زیبا جیبالبرز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رحمت الله سعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۲۰۱۳۹

خبر

اقلام غیر خوراکی و خدمات؛ متهم ردیف اول تورم اردیبهشت ماه

تازه‌ترین گزارش مرکز آمار حاکی از آن است که حداقل ۶۹ درصد از تورم ماهانه دهک‌ها در اردیبهشت امسال متأثر از بالارفتن قیمت اقلام غیر خوراکی و خدمات بوده است. تورم به زبان ساده، افزایش مستمر سطح عمومی قیمت‌ها را نشان می‌دهد و رقم آن برای هر یک از دهک‌های جامعه بسته به نوع مصرفی که دارند متفاوت است. برای مثال، چون خانوارهای دهک اولی بیش‌تر از اقلام خوراکی استفاده می‌کنند، افزایش قیمت خوراکی‌ها بیش‌تر روی افزایش نرخ تورم آن‌ها اثر می‌گذارد. بالعکس، چون خانوارهای دهک دهمی سبدمصرف متنوع‌تری دارند و از اقلام غیر خوراکی و خدمات هم استفاده بالایی دارند، افزایش قیمت این اقلام بیش‌تر تورم این دهک را افزایش می‌دهد. این اتفاق در اردیبهشت ماه امسال رخ داده است. داده‌های مرکز آمار نشان می‌دهد که به طور کلی و در کل کشور، ۷۸ درصد از تورم ماهانه ناشی از افزایش قیمت اقلام غیر خوراکی و خدمات بوده و خوراکی‌ها تنها عامل ۲۲ درصد آن بوده‌اند. به همین ترتیب، در تمام دهک‌ها در طول این ماه سهم اقلام غیر خوراکی از تورم ماهانه بیش‌تر از اقلام خوراکی بوده است. از این دهک‌ها نیز بیش‌تر سهم در دهک دهم و کمترین آن در دهک اول دیده شده است. طی اردیبهشت امسال، تورم ماهانه کل کشور ۲۸۳ درصد اعلام شده است. از این رقم، ۶۲ واحد درصد متأثر از افزایش قیمت خوراکی‌ها و ۲۲۱ درصد ناشی از افزایش قیمت اقلام غیر خوراکی و خدمات ایجاد شده است. به عبارت دیگر، ۷۸ درصد این تورم از سوی غیر خوراکی‌ها و تنها ۲۱۹ درصد از آن از سوی خوراکی‌ها تغذیه شده است. این رقم یک میانگین از کل کشور است و نسبت‌ها برای هر دهک متفاوت است. علت این تفاوت، گوناگونی سبدمصرف خانوارها با دارآمدها و هزینه‌های متنوع است. خانوارهای دهک اول که نماینده ۱۰ درصد از فقیرترین خانوارهای کشور هستند، عمدتاً هزینه‌های خوراکی دارند و درآمد آن‌ها چندان صرف اقلام غیر خوراکی و خدمات نمی‌شود. این در حالی است که خانوارهای دهک دهمی به عنوان ۱۰ درصد از ثروتمندترین خانوارهای جامعه، سبدمصرف متنوع‌تری دارند و از اقلام غیر خوراکی و خدمات بیش‌تر استفاده می‌کنند.

صف‌های طولانی برای دریافت گازوئیل وضعیت فعلی توزیع جایگاه‌های سوخت را زیانده کرد

گزارش
ایلنا

سخنگوی صنف جایگاه‌داران کشور گفت: در همه استان‌ها خصوصاً استان‌های مرزی و نزدیک به مرز، شاهد صف‌های طولانی برای دریافت گازوئیل در مقابل جایگاه‌ها هستیم که مشکلات زیادی به همراه دارد. از زبان جایگاه‌های سوخت تا افزایش ساعات انتظار خودروهایی گازوئیل‌سوز برای دریافت این فرآورده که منجر به افزایش کرایه حمل و قطعا بهای تمام شده کالا و خدمات است.

سیاست‌های غیر قیمتی جواب نمی‌دهد
وی افزود: با توجه به قیمت پایین و ثبات قیمتی فرآورده‌های نفتی خصوصاً در بخش گازوئیل، سیاست دولت‌ها همواره به کنترل و نظارت بیشتر در مورد تولید و توزیع این فرآورده بوده است ولی متأسفانه به دلیل عدم وجود زیرساخت‌های لازم جهت نظارت هدفمند به طوری که مصرف‌کننده واقعی با مشکل مواجه نشود؛ شاهد اجرای طرح‌های سلبی و محدودیت‌آفرین بودیم که هر چند موجب کاهش میزان توزیع گازوئیل شده است ولی آسیب‌های فراوانی به بخش خصوصی در توزیع و مصرف وارد کرده است. باید بپذیریم اجرای سیاست‌های غیر قیمتی در بخش سوخت حمل و نقل به حد اعلی انجام شده است و ادامه این سیاست‌ها موجب افزایش نارضایتی می‌شود.



سال گذشته با تلاش این تشکل صنفی کشوری و کمک مسئولان شاهد افزایش بیشتر حق العمل گازوئیل بودیم ولی کافی نیست. از طرفی مسئولان شرکت‌های تابعه وزارت نفت از کارکنان جایگاه‌ها انتظار دارند که به عنوان ضابط و کاشف عمل کنند و همه چیز را در روند توزیع کنترل کنند و اگر چنین نکنند با جرایم در تعزیرات روبرو می‌شوند این در حالی است که به لحاظ قانونی، فنی و شرعی چنین فعلی از سوی مالکان یا پرسنل جایگاه‌ها امکان‌پذیر نیست و در تلاش برای حل این معضل هستیم.

شارژ سهمیه‌ها اساس بارنامه‌های بر خط به کجا رسید؟

سخنگوی صنف جایگاه‌داران کشور در مورد بارنامه‌های بر خط نیز گفت: طی چند سال اخیر تلاش‌های خوبی جهت هدفمند شدن توزیع و رعایت عدالت شده است ولی هنوز این اقدامات به بار ننشسته است. اخیراً تلاشی برای شارژ سهمیه گازوئیل خودروهایی سنگین بر اساس بارنامه‌های بر خط شده است که توزیع در جایگاه‌های مسیر بارنامه انجام می‌شود و ظاهراً اقدام مناسبی محسوب می‌شود و مشکل بارنامه‌های صوری را حل خواهد کرد ولی باید منتظر بود و دید که آیا مجدداً تبعیض و رقابت منفی را موجب می‌شود یا خیر. باید دقت بیشتری شود چرا که بدنه توزیع سوخت تحمل مدول آزمون خطا و اجرای طرح‌های بیشتر را ندارد.

صف‌های طولانی برای دریافت گازوئیل

سخنگوی صنف جایگاه‌داران کشور گفت: در همه استان‌ها خصوصاً استان‌های مرزی و نزدیک به مرز شاهد صف‌های طولانی برای دریافت گازوئیل در مقابل جایگاه‌ها هستیم که مشکلات زیادی به همراه دارد. از زبان جایگاه‌های سوخت تا افزایش ساعات انتظار خودروهایی گازوئیل‌سوز برای دریافت این فرآورده که منجر به افزایش کرایه حمل و قطعا بهای تمام شده کالا و خدمات است.

تاخیر در شارژ سهمیه‌ها

وی بیان داشت: اجرای طرح‌های مختلف، از قبیل منطقی‌سازی کردن سهمیه برداشت خودروهایی سنگین در جایگاه‌ها، رشد تبعیض در اجرای طرح کدینگ، کاهش ارسال گازوئیل به جایگاه‌ها که موجب شده امکان توزیع گازوئیل به صورت شبانه‌روزی وجود نداشته باشد و خودروها مجبور به مراجعه به جایگاه‌های مختلف یا توقف در مقابل یک جایگاه و انتظار برای رسیدن گازوئیل باشند تا بتوانند سوختگیری کنند، کاهش میزان تخصیص سهمیه به ناوگان یا تاخیر در شارژ این سهمیه‌ها، عدم اجرای دقیق و کامل طرح پیمایش پس از ۵ سال تاخیر و عدم امکان توزیع مکفی گازوئیل به نرخ آزاد و وجود حداقلی کارت آزاد گازوئیل در تعداد اندکی از جایگاه‌ها که با محدودیت‌های زیادی همراه است و اجرای برخی طرح‌ها در برخی استان‌ها منجر به رقابت منفی شده است و شاهد مشکلات و اعتراضات زیادی در این خصوص هستیم.

عامل اصلی قاچاق گازوئیل چیست؟

نواز تاکید کرد: ما معتقدیم عمده انحراف گازوئیل و یا قاچاق آن از جایگاه‌ها نیست و

آمار و ارقام هم این را می‌گوید، بنابراین طرح‌های سلبی در این بخش فقط موجب می‌شود جایگاه‌ها و مصرف‌کننده واقعی با مشکل مواجه شوند. مسئولان تصمیم‌ساز باید بدانند راحت‌ترین روش‌ها لزوماً بهترین روش‌ها نیستند و این رویکرد فقط پاک کردن صورت مساله است. بررسی دقیق‌تر نشان می‌دهد که ایجاد محدودیت‌های کلی و غیر هدفمند تأثیری در انحراف سوخت ندارد بلکه عمده آسیب را متوجه مصرف‌کننده می‌کند. هم‌اکنون بیش از ۶۰ میلیون لیتر گازوئیل در بخش حمل و نقل جاده‌ای توزیع می‌شود ولی اکثر خودروهایی سنگین از وضعیت فعلی راضی نیستند. هر چند تلاش‌های دولت در افزایش تولید این فرآورده طی سه سال گذشته یک نوع رکورد محسوب می‌شود.

استهلاک در بخش گازوئیل جایگاه‌ها

وی بیان داشت: مشکل مهم‌تر جایگاه‌های سوخت، حق العمل توزیع گازوئیل است که بسیار کمتر از بنزین است و عدم یکسان شدن این حق العمل موجب زیانده شدن جایگاه‌های توزیع‌کننده این فرآورده شده است، به طوری که محاسبات نشان می‌دهد میزان استهلاک در بخش گازوئیل جایگاه‌ها بیشتر است و عدم امکان توزیع گازوئیل برای همه جایگاه‌ها در طول شبانه‌روز و تعطیلی‌های ساعتی در طول روز موجب زیان بیشتر شده است، البته در طی چند

نوبت اول

مناقسه یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

سری ۱۴۰۳/۹

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقسه‌های عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شماره فراخوان (شماره مناقسه)	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	فهرست بهاء	مبلغ تضمین
۲۰۰۳۰۰۰۲۸۲۰۰۰۲۰ (۱۴۰۳/۴۶/الف/۱۰۳)	آسفالت راههای روستایی کویز مهن آباد + نرگسان و امجز (تجدید)	۱۲۲,۹۸۹,۶۱۴,۸۸۲	راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۳ (فهرست بهای تجمیع شده)	۶,۱۴۹,۴۸۰,۷۴۴
۲۰۰۳۰۰۰۲۸۲۰۰۰۰۲۱ (۱۴۰۳/۴۶/الف/۱۸)	تهیه مصالح و نصب حفاظ فلزی نرده پل (سرجاز و جنگل آباد)	۱۲۲,۷۹۲,۵۸۲,۹۶۸	فهرست بهاد راهداری ۱۴۰۳	۶,۱۳۹,۶۲۹,۱۴۸

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت‌نامه بانکی و سایر موارد مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۹/۲۲ که مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت برابر مدت پیش بینی شده قابل تمدید می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الف: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان به نشانی: جیرفت - کیلومتر ۵ جاده کرمان - ابتدای شهرک صنعتی شماره ۲ و تلفن: ۰۳۴۴۳۳۱۷۵۲۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس- ۱۴۵۶

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقسه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۰۰۰۰۰۴۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهران زارعی با ولایت آقای عباس زارعی به شماره شناسنامه ۳۰۸۰۷۲۰۸۸۱ و شماره ملی ۳۰۸۰۷۲۰۸۸۱ صادره از زرد فرزند عباس در یک باب خانه به مساحت ۲۳۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۶۹۴ اصلی واقع در اراضی باب تنگل بادبز زرد بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرد
شناسه آگهی: ۱۷۲۰۶۸۷

شماره آگهی: ۱۷۲۰۶۸۷

رشد اقتصادی زمستان به کمترین میزان ۸ فصل اخیر رسید

ماه عسل رشد نفتی به پایان رسید

گزارش

دنیای اقتصاد

داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه به تازگی آخرین آمارهای مربوط به رشد در سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد. طبق گفته منظور، رشد اقتصادی سال گذشته برابر با ۵٫۷ درصد بوده است. محاسبات نشان می‌دهد با توجه به این رقم، رشد اقتصادی فصلی در زمستان سال ۱۴۰۲ به ۲٫۸ درصد رسیده است که کمترین میزان رشد در ۸ فصل اخیر محسوب می‌شود. به نظر می‌رسد در شرایط کنونی اثر افزایش صادرات نفت (به دلیل گشایش‌های دیپلماتیک) در رشد کاهش یافته است. بنابراین به نظر می‌رسد در زمستان ۱۴۰۲ ماه عسل رشد نفتی به پایان رسیده است و در صورتی که سیاستگذار خواهان تداوم رشد باشد، باید زمینه برای رشد اقتصادی با موتور جدید فراهم کند. فراهم کردن شرایط برای افزایش سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در شرایط با ثبات، بهبود بهره‌وری و استفاده از تکنولوژی می‌تواند عوامل موثر در بهبود رشد اقتصادی باشد. رئیس سازمان برنامه و بودجه به تازگی و پس از مدتی طولانی در یک نشست خبری با اصحاب رسانه‌های مختلف به گفت‌وگو پرداخت. منظور در این نشست از نرخ رشد اقتصادی ۵٫۷ درصد در سال ۱۴۰۲ خبر داد. محاسبات «دنیای اقتصاد» نشان می‌دهد در صورتی که رشد اقتصادی سالانه در سال ۱۴۰۲ برابر با ۵٫۷ درصد باشد، رشد اقتصادی فصلی در زمستان این سال برابر با ۲٫۸ درصد است که حاکی از افت ۲٫۳ واحد درصدی این متغیر در زمستان نسبت به فصل قبل است. بررسی آمارها به ما می‌گوید که این رقم رشد فصلی، پایین‌ترین میزان رشد در دو سال اخیر محسوب می‌شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه پیش از این اشاره کرده بود که حدود نیمی از این رشد اقتصادی مربوط

به بخش نفت و گاز بوده است. با توجه به افت این رشد به نظر می‌رسد اثر افزایش فروش نفت و گاز در سال گذشته در آمارهای رشد به تدریج کمرنگ شده است.

بودجه انقباضی منظور

منظور در نشست خبری خود همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار «دنیای اقتصاد» در رابطه با وضعیت کسری بودجه، گفت: امسال دولت تلاش کرد منابع را واقعی ببیند و براساس پیش‌بینی‌ها کسری بودجه نخواهیم داشت؛ زیرا منابع ما پایدار و حدود ۲۳ درصد بودجه عمومی رشد داشته که در برخی سال‌ها این رشد به بیش از ۵۰ درصد رسیده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه در رابطه با بودجه امسال یادآور شد: دولت از کسری بودجه پنهان اجتناب کرده است، منابع واگذاری شرکت‌های دولتی نصف شده و منابع حاصل از مولدسازی نیز پنجاه درصد کاهش یافت تا منابع موهومی در بودجه وارد نشود.

بیزینس گران نمی‌شود

این مقام اقتصادی همچنین در رابطه با سوال خبرنگار «دنیای اقتصاد» که مربوط به وضعیت کسری بودجه ناشی از هدفمندی یارانه‌ها بود، گفت: براساس آنچه که به‌عنوان جدول ۸ پیش‌بینی کردیم، انتظار می‌رود بودجه هدفمندی تحقق یابد؛ زیرا سال گذشته طبق پیش‌بینی‌ها، عدد مربوط به بند هدفمندی تحقق پیدا کرد و امسال نیز مطابق با برنامه‌ریزی‌های مربوط به فروش نفت این بودجه تحقق می‌یابد. البته دولت دانا در حال بررسی وضعیت بودجه است. او همچنین اعلام کرد: عملکرد منابع هدفمندی یارانه بالغ بر ۹۰ درصد بوده است. این منابع عمدتاً از محل صادرات گاز و فرآورده‌های نفتی تأمین خواهد شد و بر این اساس امسال نگرانی

چندانی در این بخش نخواهیم داشت. البته باید یادآوری کنیم در جهت جلوگیری از قاچاق و مدیریت مصرف، یک سامانه در مورد توزیع سوخت گاز و تیل ایجاد شده تا تخصیص سوخت براساس پیمایش انجام شود. ۱۳ طرح غیرقیمتی در حوزه سوخت در شورای اقتصاد تصویب شده است. بهینه‌سازی بازار انرژی یکی از این مصوبات است که کمک می‌کند منابع مازاد انرژی آزاد و در اختیار حوزه صادرات جهت کمک به تأمین حداکثری منابع هدفمندی یارانه‌ها قرار گیرد.

همسان‌سازی بازنشتگان به کجا رسید؟

منظور در مورد همسان‌سازی حقوق بازنشتگان گفت: حقوق یک بخشی از بازنشتگان توسط صندوق‌های دولتی و بخشی دیگر توسط صندوق‌های غیردولتی پرداخت می‌شود. در قانون برنامه توسعه هفتم برای بخش‌های دولتی بودجه‌ای در نظر گرفته شد تا به صورت مداوم و بدون خلل حقوق پرداخت شود؛ به طوری که در سال اول ۴۰ درصد و در دو سال بعد هم ۶۰ درصد اجرائی شود که منابع آن در قانون بودجه امسال دیده شده است. معاون رئیس‌جمهور افزود: با ابلاغ قانون بودجه در حال تنظیم احکام حقوقی بازنشتگان هستیم و جلسات با صندوق‌های بازنشتگی شروع شده که در روزهای آینده تکمیل خواهد شد، مقدمات اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشتگان را انجام می‌دهند و از ابتدای سال اجرائی خواهد شد. در قانون بودجه پیش‌بینی شده که دولت ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از بدهی خود را به تأمین اجتماعی پرداخت کند.

جایگاه نفت در بودجه امسال

این مقام کابینه که پیش از این به جایگاه نفت در رشد اقتصادی اشاره کرده بود، گفت: امسال سهم نفت در

بودجه کشور کاهش داشته، به طوری که کل سهم نفت در بودجه ۲۰ درصد است که این موضوع گام بزرگی در خصوص نفت‌زدایی در بودجه به‌شمار می‌رود. انتظار می‌رود درآمد حاصل از فروش نفت در راستای توسعه کشور هزینه شود. منظور اضافه کرد: با توجه به میزان صادرات نفتی که پیش‌بینی کردیم، سهم دولت از صادرات نفت را حدود ۵۸۰ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و فکر می‌کنیم صادرات نفت بتواند پاسخگوی نیازهای کشور باشد. وی ادامه داد: این نکته را باید متذکر شوم که هر بشکه نفت هم‌اکنون بیش از ۷۱ دلار قیمت داشته که بیش از پیش‌بینی اولیه قیمت نفت در بودجه سال ۱۴۰۳ است.

معافیت‌های تبصره ۶ پار جاست

معاون رئیس‌جمهور در خصوص دلایل عقب‌نشینی سازمان برنامه از سقف معافیت‌های مالیاتی تا ۵۰۰ میلیارد تومان که در بند (س) تبصره ۶ بودجه سال ۱۴۰۳ آمده بود، گفت: این بند توسط مجلس اضافه شده و دولت روی منابع حاصل از آن حساب نکرده بود. این مساله منجر به به هم ریختن وضعیت اقتصاد می‌شود و نظم جامعه را به هم می‌زند. او افزود این مورد به زودی اصلاح خواهد شد. منظور در خصوص تداوم طرح کالابریگ الکترونیک گفت: دولت مصوبه‌ای در نیمه اردیبهشت‌ماه امسال تصویب کرد که ۲۰ همت برای کالابریگ تأمین و این روند ادامه دار خواهد بود.



بود و دهک‌های پایین کشور می‌توانند بدون توجه به بازار آزاد اقلام خود را با استفاده از کالابریگ با قیمت پایین‌تری خریداری کنند. رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: دولت سعی دارد قیمت ۱۱ قلم کالای خوراکی برای اقشار کم‌درآمد براساس نرخ سال قبل باشد تاطمینان خاطر برای آنها فراهم شود.

کاهش سهم اوراق از بودجه

رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره جایگاه انتشار اوراق در دولت سیزدهم گفت: انتشار اوراق یکی از روش‌های مطمئن و غیرتورمی برای تأمین مالی دولت به‌ویژه برای پروژه‌های عمرانی است. به‌صورت خالص ۴۲۲ همت در سه سال اخیر، اصل و سود اوراق منتشر شده در دولت قبیل را پرداخت کرده ایم. او گفت: تنها در سال گذشته ۳۳۰ همت بازپرداخت اوراق دولت قبل انجام شد. سهم خالص اوراق در منابع بودجه در سه سال پایانی دولت قبل ۱۴ درصد بود اما در این دولت به ۵٫۵ درصد کاهش یافته است. منظور افزود: برخی اقدامات دیگر در زمینه اصلاح ساختار بودجه، افزایش سهم درآمد‌های پایدار در بودجه و کاهش کسری تراز عملیاتی است. همچنین ایجاد حساب واحد خزانه برای شفافیت عملکرد مالی دستگاه‌ها اجرائی شد. اقدام دولت در جهت پرداخت به ذی‌نفع نهایی نیز حرکتی به سمت پرداخت‌های یکپارچه و شفاف دولت بود.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۱۲ / الف / ۰۳/۱۴۰۳ م ع



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی شماره ۱۲ / الف / ۰۳/۱۴۰۳ م ع موضوع تجهیز چاه‌های شمال استان کرمان را با برآورد ۱۷۰.۵۸۲.۷۳۸.۷۵۰ ریال همراه با ارزیابی ساده با مبلغ ضمانت‌نامه فرایند ارجاع کار در مناقصه ۸.۵۲۹.۱۳۷.۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت‌کنندگان ۲ نفر و به شماره ۰۳۰۰۵۹۶۳۰۰۰۰۰۲۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌هایی که دارای گواهی صلاحیت در رشته تولید یا تعمیر انواع پمپ و الکتروموتور از هیات نظارت بر سازمان‌های صنفی کشور و همچنین گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی دعوت می‌شود.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر**
- در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:** آدرس: کرمان - بلوار ۲۲ بهمن - شرکت آب و فاضلاب استان کرمان - دفتر قراردادهای و تلفن ۰۳۴۳۳۷۲۲۲۲۲۲۲
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴ / دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ می‌باشد.**
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
- تاریخ تحویل ضمانت‌نامه به دبیرخانه شرکت ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲**
- زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۹:۱۵ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ خانه پلاک ۱۵۳۰ فرعی از ۵۴۹- اصلی به مساحت ۱۷۱ مترمربع واقع در اراضی کلردو جیرفت بخش ۴۵ کرمان تقاضای آقای جواد محمدی اثنائی به استناد رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۹۲۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین‌نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۲۲۲۸- مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می‌گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسموع نخواهد بود . / تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ - روز چهارشنبه

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: ۱۷۱۷۹۹۰

خبر

نرخ‌های جدید جرایم
دخانیاتی در انتظار
مصوبه دولت

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت درباره آخرین وضعیت افزایش نرخ جرایم تخلفات دخانی توضیحاتی ارائه داد. به گزارش ایسنا، براساس قانون «جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات»، جرایم قانون جامع کنترل دخانیات باید هر ۳ سال یکبار بازنگری شود؛ این درحالیست که جرایم این قانون در کشور برای آخرین بار در سال ۹۸ بازنگری شده و اکنون نیز به گفته مسئولان وزارت بهداشت، پیشنهاد افزایش جرایم با احتساب میزان تورم از سوی وزارت بهداشت به معاونت حقوقی ریاست جمهوری ارسال شده است. در همین زمینه بهزاد ولی زاده، رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت افزایش نرخ تخلفات تبلیغات محصولات دخانی اظهار کرد: بنابر گزارش وزارت دادگستری، برخی نرخ‌های تخلفات دخانی افزایش یافته است. بررسی نرخ جریمه‌های ابلاغی بانرخ‌های منظر وزارت بهداشت تطابق دارد. وی درباره زمان اجرای جرایم دخانی براساس نرخ جدید گفت: در حال حاضر، در انتظار صدور مصوبه هیات وزیران هستیم. دو ماه از سال را سپری کرده‌ایم و در سومین ماه سال به سر می‌رسیم؛ انتظار داریم هیات‌وزیران نرخ جرایم تخلفات دخانی را در سریع‌ترین زمان ممکن ابلاغ کنند. رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت ادامه داد: پس از ابلاغ نرخ جدید تخلفات دخانی، حوزه قضایی نیز باید نرخ جدید تخلفات دخانی را به دادستان‌های کشور اعلام کند و براساس این جرایم، آرای متخلفان صادر شود. ولی زاده با اشاره به سبقه نرخ جرایم در حوزه تبلیغات محصولات دخانی خاطر نشان کرد: نرخ جرایم محصولات دخانی برای آخرین بار در سال ۹۸ افزایش یافت. براساس نرخ جرایم سال ۹۸، متخلفان در صورت تکرار تخلف در حوزه تبلیغات می‌بایست مبلغ ۴۴ میلیون تومان پرداخت می‌کردند. نرخ جرایم تخلفات با افزایش نرخ تورم محاسبه می‌شود؛ بر این اساس، نرخ جریمه تخلفات تبلیغات در صورت تکرار باید به بیش از ۱۰۰ میلیون تومان در سال جاری برسد.

گزارش
ایرنا

رئیس اداره غدد و متابولیک وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی با بیان اینکه اختلالات تیروئید در زنان ۸ تا ۱۰ برابر بیشتر از مردان است، گفت: این اختلالات در زنان باردار، نوزادان، کودکان و سالمندان شایع‌تر و عوارض بیشتری دارند. شهین یار احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا افزود: اختلالات غده تیروئید در همه سنین دیده می‌شود و حدود ۱۶ میلیارد نفر در دنیا مبتلا یا در معرض خطر ابتلا به بیماری‌های تیروئیدی هستند. وی با بیان اینکه اختلالات غده تیروئید می‌تواند به صورت کم کاری و پرکاری، التهاب‌ها، گره‌ها و سرطان بروز کند، اظهار داشت: سابقه فامیلی، اختلالات ید دریافتی روزانه، آلودگی هوا، آلودگی آب با مواد شیمیایی و پسماندهای صنعتی و شهری، مصرف داروهای باید بالا (مصرف بتادین در ضد عفونی کردن پوست یا زخم‌ها، استفاده بیش از حد از داروهای حاوی ید مثل شربت‌های خلط آور)، سن بیشتر از ۶۰ سال، سابقه اشعه درمانی در سر و گردن، ابتلا به بیماری‌های خود ایمنی مثل دیابت نوع ۱ و سلیاک، مصرف سیگار رژیم غذایی ناسالم، صدمات فیزیکی به تیروئید، ابتلا به بعضی از بیماری‌های روحی و روانی، عوامل ژنتیکی، بارداری از مهمترین عوامل ابتلا به اختلالات تیروئید است.

یار احمدی تصریح کرد: غده تیروئید یکی از غدد داخلی بدن است که به طور طبیعی به

رئیس اداره غدد و متابولیک وزارت بهداشت:
اختلالات تیروئیدی در زنان ۸ تا ۱۰ برابر بیشتر از مردان است

شکل پروانه‌ای در جلوی گردن قرار داشته و نقش خیلی مهمی در عملکرد طبیعی بقیه غدد درون ریز و همچنین متابولیسم بدن بازی می‌کند. مطالعات نشان داده‌اند که بیماری‌های غیرواگیر، بار بیماری‌های زیادی بر سیستم‌های سلامت در کل جهان تحمیل می‌کنند. همچنین بر اساس مطالعات اخیر میان اختلالات تیروئیدی به خصوص کم کاری و پرکاری تیروئید با بیماری‌های غیرواگیر ارتباط وجود دارد.

اختلالات تیروئیدی به خصوص کم کاری و پرکاری تیروئید می‌توانند در بروز بیماری‌های غیرواگیر از جمله چاقی، دیابت، تصلب شرایین و بیماری‌های قلبی-عروقی، اختلالات رشد، فشارخون، پوکی استخوان، ناباروری، اختلالات جنسی و بعضی از بدخیمی‌ها موثر باشد.

برنامه‌هایی موفق وزارت بهداشت در
درمان و پیشگیری از اختلالات تیروئیدی

این مقام مسئول در وزارت بهداشت ادامه داد: با توجه به اهمیت درمان و پیشگیری از این بیماری، وزارت بهداشت، درمان از سال‌های پیش با اجرای کشوری برنامه‌هایی موفق از جمله غنی سازی نمک با ید، غربالگری بیماری کم کاری تیروئید نوزادان، و استفاده از فولیک اسید و مولتی ویتامین‌های غنی شده باید در زنان باردار، نقش مهمی در کنترل مشکلات تیروئیدی از جمله گواترهای چند گره‌ای، عقب ماندگی ذهنی نوزادان، و کاهش عوارض ناشی از کمبود ید در زنان باردار

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش:

خدمات معلمان در امتحانات طبق تعرفه جدید پرداخت می‌شود

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: خدمات معلمان در امتحانات طبق تعرفه جدید پرداخت و تلاش می‌شود بخشی از این تعرفه در زمان برگزاری امتحانات جبران شود. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، محسن زارعی در گفت‌وگویی اظهار داشت: تعرفه ارائه خدمات معلمان در امتحانات ترمیم یافته و در کمیسیون شورای عالی مصوب شده است که برای سال جاری اجرایی می‌شود.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش درباره ادامه فرآیند امتحانات نهایی دانش آموزان بیان کرد: تصمیم بر آن شده است که کارگروه‌های شش گانه در استان و مناطق تا پایان آزمون خرداد فعالیت خود را ادامه دهند. وی افزود: همچنین از سوی کارگروه‌های شش گانه میز هدایت برای پشتیبانی حوزه‌های اجرا تنظیم و به صورت برخط در منطقه دنبال شود که اگر مساله‌ای در حوزه اجرا پیش آید

به صورت برخط پیگیری و حل و فصل شود. به گزارش ایرنا، امتحانات نهایی دانش آموزان دوره دوم متوسطه پس از چند روز تأخیر در برگزاری، از روز پنجم خرداد با حضور حدود ۲ میلیون داوطلب آغاز شده است و تا چهارم تیرماه ادامه دارد. امتحانات نهایی خرداد ماه با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تأثیر ۵۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور سراسری امسال از حساسیت

بیشتری برخوردار است از این رو آموزش و پرورش پیشتر عنوان کرده بود که به منظور آمادگی بیشتر دانش آموزان به ویژه پایه‌های دهم و یازدهم که برای نخستین بار امتحان نهایی خواهند داشت، از نوروز ۱۴۰۳ فرصت‌هایی برای آمادگی دانش آموزان مهیا شده است به طوری که آشنایی دانش آموزان با طراحی سوالات انجام شد و در اختیار دانش آموزان قرار گرفت. همچنین از سال گذشته و با برگزاری امتحانات نهایی تصحیح

سوالات امتحان نهایی از سوی نیروی انسانی اما از طریق سامانه و سیستم انجام گرفت و مصحح، تصحیح برگه‌های امتحانی را از طریق سامانه انجام می‌دهد، در راهنمای تصحیح یا همان کلید سوالات سهم هر بخش سوال از نمره درج شده است. مصحح طبق آن به هر بخش پاسخ دانش آموز نمره همان بخش از سوال را می‌دهد و نهایتاً جمع نمره کل آن سوال و جمع نمره کل برگه را سامانه محاسبه می‌کند. حق الزحمه برگه‌ها بیشتر ۳۵۰۰ تا ۴۵۰۰ تومان بود که امسال این رقم ترمیم یافته و گفته می‌شود ۲۵ درصد افزایش یافته است.

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ - ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جهان بخش محمودی پور فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۷۴ صادره از جیرفت در شش دانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت ۲۳۴۳/۹۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۵۰ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۵۰ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی ابراهیم آباد شوره ای جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سهراب لورگی و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ - ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سادات خوش کام فرزند سید ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۱۹۴ صادره از جیرفت در شش دانگ باغچه مشتمل بر خانه با کاربری باغی - به مساحت ۲۹۷۹/۳۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۵۹ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۵۹ - اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی باب ساکان ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حبیب الله بحراسمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ - ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن رودباری فرزند رضا بشماره شناسنامه ۷۹۶ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت ۲۲۲/۹۳ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۱ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۱ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی شرکت تعاونی کشت و صنعت جیرفت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.			
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۲۰۰۰۱	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۲۰۰۰۲	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶	محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۲۰۰۰۳

عکس نوشت



تولید پیله ابریشم

استان خراسان شمالی

صنعت نوغانداری یکی از مزیت های اقتصادی خراسان شمالی است. که هر ساله در فصل بهار نوغانداران روستای کلاته ابریشم در شهرستان رازوجرگلان به تولید پیله ابریشم در این استان می پردازند.

عکاس:

مهدی علیزاده / ایسنا

گزارش آخر

مدیر کل میراث فرهنگی کرمان مطرح کرد:

رفع مشکلات فعالان حوزه گردشگری با تعامل دستگاههای اجرایی



می زند. مدیر کل میراث فرهنگی استان کرمان اظهار کرد: از ابتدای امسال ۷ واحد غیرمجاز اقامتی شناسایی و پلمپ شده است و در تلاش هستیم با فعال تر کردن تیم های نظارتی اداره کل و همراهی و همکاری بخش های انتظامی و قضایی نسبت به شناسایی، تعطیلی و پلمپ واحدهای غیرمجاز در سطح استان اقدام کنیم.

او در ادامه با اشاره به تأکیدات وزارتخانه بر بهبود کیفیت خدمات سرویس های بهداشتی گفت: همراهی و همکاری بخش خصوصی در بخش نظارتی و بهره برداری سرویس های بهداشتی بین راهی و درون شهری می تواند کمک کننده افزایش کیفیت خدمات سرویس های بهداشتی باشد.

خدمات مسافرتی و گردشگری و جامعه حرفه ای هتل داران استان گفت: برآیند هم افزایی مجامع حرفه ای و انجمن ها ارائه خدمات بهتر به گردشگران و تعریف و استانداردسازی و افزایش کیفیت خدمات در این حوزه است. مدیر کل میراث فرهنگی کرمان در خصوص مشکلات و مسائل سامانه صدور مجوزها (جانا) و در گاه ملی مجوزها گفت: در این حوزه در تلاش بوده تا با همراهی متولیان این سامانه ها مشکلات زیرساختی برای ارائه خدمات سریع تر و در دسترس تر احل کنیم.

شاهری در ادامه بیان کرد: فعالیت تاسیسات گردشگری فاقد مجوز در کنار آسیبزا بودن برای گردشگران به فعالان دارای مجوز از لحاظ اقتصادی و اعتباری صدمات جبران ناپذیری

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان در نشست با جمعی از فعالان حوزه گردشگری از پیگیری رفع چالش های این حوزه در تعامل و همراهی با دیگر دستگاه های اجرایی خبر داد.

به گزارش میراث آریا، سعید شاهرخی در نشست با فعالان حوزه های مختلف گردشگری در محل شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری جنوب شرق گفت: یکی از مشکلات تاسیسات گردشگری و فعالان این بخش در پرداخت مالیات بر درآمد بوده و در تلاشیم در تعامل و همراهی با اداره کل امور مالیاتی استان کرمان بتوانیم راه حلی مناسب در این خصوص پیدا کنیم. مدیر کل میراث فرهنگی کرمان افزود: از دیگر مسائل حوزه تاسیسات اقامتی هزینه باز یافت پسماندها بوده که این اداره کل از طریق تعامل با شورای شهر کرمان و همراهی شهرداری در پی لحاظ شدن تخفیفات مشوق هتل داران و مراکز اقامتی است و همچنین در بحث بیمه کارکنان در حوزه انجمن ها و جوامع حرفه ای به دنبال این بوده تا تشکیل جلسات مشترک فعالان حوزه گردشگری و سازمان های متولی در حل چالش ها راه گشا و کمک کننده فعالان بخش گردشگری باشیم.

هم افزایی جوامع و انجمن های حرفه ای در خدمت رسانی به گردشگران نقش بسزایی دارد شاهری در ادامه با طرح نقش موثر تشکیلات حرفه ای انجمن راهنمایان، جامعه دفاتر

اینفوگرافیک



خبر

۴۷ لیتر بر ثانیه به منابع تامین آب شهر کرمان افزوده شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: با هدف تقویت فشار شبکه و جبران بخشی از کمبود آب در شهر کرمان ۲ حلقه دیگر از چاه های پدافندی واقع در دشت کرمان وارد مدار بهره برداری شد.

علیرضا عبدیان اظهار کرد: به منظور تقویت فشار شبکه و جبران بخشی از کمبود آب در شهر کرمان ۲ حلقه دیگر از چاه های پدافندی واقع در دشت کرمان وارد مدار بهره برداری شد.

او بیان کرد: از ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۳ تاکنون پنج حلقه از این چاه های پدافندی شهر کرمان وارد مدار بهره برداری شده اند که ۱۲۸ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب شرب شهر کرمان اضافه شده و در چند روز آینده چهار حلقه دیگر وارد مدار بهره برداری خواهد شد.

خبر

عملیات حفاری در کرمان از ۶ تیر تا پایان فرآیند انتخابات متوقف می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان گفت: عملیات حفاری دستگاه های اجرایی استان از ۶ تیرماه تا پایان فرآیند برگزاری انتخابات به طور کلی متوقف می شود. سیدمصطفی آیت اللهی موسوی در کمیته زیرساخت ستاد انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: ادارات کل راهداری شمال و جنوب استان، هماهنگی ها و بازدیدهای لازم را از مسیرهای دسترسی به حوزه ها و مناطق مختلف استان به منظور برقراری ارتباط و سهولت آسان داشته باشند. او افزود: ۲ روز قبل از آغاز رای گیری تا پایان فرآیند انتخابات ریاست جمهوری (هشتم تیرماه)، عملیات حفاری دستگاه های اجرایی در سطح استان به طور کلی متوقف شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان عنوان کرد: تامین برق پایدار ستادها و حوزه های انتخابات و شعب اخذ رای توسط شرکت های توزیع برق انجام می گیرد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط زیست استان کرمان:

بقایای لاشه یک راس قوچ وحشی در کرمان کشف شد

فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط زیست استان کرمان گفت: در بازرسی از منزلی در کرمان، بقایای لاشه یک راس قوچ وحشی کشف شد. ضیاءالدین سلجوقی فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط زیست استان کرمان، از کشف بقایای لاشه یک راس قوچ وحشی در بازرسی از منزل یک فرد متخلف در شهرستان کرمان خبر داد. او اظهار داشت: مأمورین اجرایی یگان حفاظت اداره کل با همکاری یگان حفاظت شهرستان کرمان پس از دریافت گزارش شکار غیرمجاز یک راس قوچ وحشی و حصول اطمینان از صحت گزارش دریافتی، نسبت به دریافت حکم قضایی و بازرسی منزل اقدام کردند. سلجوقی افزود: بازرسی منزل در حضور صاحب خانه و رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی و رعایت حقوق شهروندی انجام شد. فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط زیست استان کرمان بیان کرد: در این بازرسی منزل بقایای لاشه یک راس قوچ وحشی و یک قبضه اسلحه گلوله زنی دوربین دار کشف و ضبط شد. او خاطر نشان کرد: پرونده این متخلف جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.